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ДЕКАНУ 

МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

      1. Светлана Милетић Дракулић, доцент за ужу научну област неурологија 

          Медицинског факултета у Крагујевцу, председник.  

      2. Гордана Тончев, ванредни професор за ужу научну област неурологија   

          Медицинског факултета у Крагујевцу, члан  

      3 Александар Ђукић, редовни професор за ужу научну област Патолошка физиологија 

          Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

 

изабрана одлуком Декана  број 01-1410 од 21.02.2011 године, размотрила је пријаве на 

конкурс за избор сарадника у настави за ужу научну област неурологија објављен у 

новинама „Послови“ од 09.02.2011 године. 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави за ужу научну област неурологија пријавило 

је се  6  кандидата: 

1. Др Татјана Бошковић Матић 

2. Др Душан Рончевић 

3. Др Ивана Јелић 

4. Др Катарина Витошевић 

5. ДрСања Туфегџић 

6. Др Тања Гајовић 

 

Од пријављених шест кандидата њих  четворо не испуњавају услове за избор 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета у 

Крагујевцу и то: 

1.Кандидат Душан Рончевић :нема уписане Академске докторске студије 

 

  2. кандидат Ивана Јелић :  нема  просечну оцену већу од осам  на основним студијама  

 

  3. кандидат  Сања Туфегџић нема просечну оцену већу од осам на  основним 

студијама и није уписала  докторске студије или специјалистичке студије. 

 

  4. кандидат Тања Гајовић  у време конкурса није  уписала  докторске академске 

студије или специјалистичке студије. 
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КАНДИДАТ 1: Татјана Бошковић Матић 

 

1. Биографски подаци 

Татјана Бошковић Матић је рођена 13. децембра 1971. године у Крагујевцу. 

Медицински факултет, Универзитета у Крагујевцу уписала је 1990. године и дипломирала 

је 1997. године са просечном оценом 8,37. Дужина студиранја 7 година. Од 1997-1998 

радила је као стручни сарадник на Медицинском факултету у Крагујевцу. Од марта 1999. 

запослила се на Клиници за неурологију, КЦ Крагујевац и почела је специјализацију из 

Неурологије на Медицинском факултету у Београду коју је завршила 2003. године и 

стекла звање специјалисте неурологије. Од 2007. је шеф Одсека за Ургентну неурологију 

Клинике за неурологију. Докторске студије из области неуронаука уписала је 2009. 

године.Од 2010. године ради као сарадник      у настави на предмету неурологија. Говори 

енглески језик. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

      2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и   

             картографске публикације међународног значаја (категорија M10) - нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) -   

      2.2.1. Jovanović DR, Beslać-Bumbasirević Lj, Budimkić M, Pekmezović T, Zivković M,     

                Kostić VS; SETIS Investigation Group (Jovanović DR, Beslać-Bumbasirević Lj, Savić    

                O, Zivković M, Vukasinović N, Jolić S, Bosković-Matić T, Djoković S, Gavrić M,   

                Dragojlović M, Despenić L) Do women benefit more from systemic thrombolysis in   

                acute ischemic stroke? A Serbian experience with thrombolysis in ischemic stroke   

                (SETIS) study. Clin Neurol Neurosurg. 2009 Nov;111(9):729-32.       М-23 – 3 бода 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)      

      2.3.1. Бошковић Матић Т, Вулић Д, Кнежевић З, Милетић Дракулић С,   

      Здравковић С, Петровић М, Гавриловић А, Марковић М, Милојевић С, Стојановић   

      М, Евтов Д, Чабаркапа С, Јанићијевић Томашевић О, Рајковић Т, Нешовић Бојанић    

      Г, Тончев Г. Примена фибринолитичке терапије код болесника са акутним   

      исхемичним можданим ударом у Клиничком центру Крагујевац. Зборник сажетака,   

      7-13. Конгрес неуролога Србије са међународним учешћем, Крагујевац 11-14    

      септембар 2008, стр 217                                                                            М34- 0,5 бод 

 

2.3.2. Jovanovic D, Bumbasirevic Beslac L, Toncev G, Zivkovic M, Boskovic Matic T. Do   

       women benefit more from systemic thrombolysis in acute ischemic stroke. Clin Neurol   

       Neurosurg 2009, Supp 1. 124                                                                     М34- 0,5 бод 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50): 

 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Jovanovi%C4%87%20DR%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Besla%C4%87-Bumbasirevi%C4%87%20Lj%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Budimki%C4%87%20M%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Pekmezovi%C4%87%20T%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Zivkovi%C4%87%20M%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Kosti%C4%87%20VS%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22SETIS%20Investigation%20Group%22%5BCorporate%20Author%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Jovanovi%C4%87%20DR%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Besla%C4%87-Bumbasirevi%C4%87%20Lj%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Savi%C4%87%20O%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Savi%C4%87%20O%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Zivkovi%C4%87%20M%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Vukasinovi%C4%87%20N%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Joli%C4%87%20S%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Boskovi%C4%87-Mati%C4%87%20T%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Djokovi%C4%87%20S%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Gavri%C4%87%20M%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Dragojlovi%C4%87%20M%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Despeni%C4%87%20L%22&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
javascript:AL_get(this,%20'jour',%20'Clin%20Neurol%20Neurosurg.');
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2.5.1.Татјана Бошковић Матић, Гордана Тончев ,Светлана Милетић Дракулић, Зорица 

Кнежевић,и Александар Гавриловић.Ефикасност фибринолитичке терапије у 

пацвијената са  акутним исхемичним можданим ударом. Медицински  час.2010;2:15-19. 

                                                                                                                              М53-1бод  

      2.5.2. Петровић М, Тончев Г, Бошковић – Матић Т , Гавриловић А , Минић Ж..  

      МЕЛАС синдром – приказ једног болесника,  Медицински часопис, 2011 (у штампи)                                                                                           

                                                                                                                                  М52 1,5 бод  

 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Т. Бошковић,  Г. Тончев, С. Милетић Дракулић, З. 

Кнежевић,А.Гавриловић.Примена  фибринолитичке терапије код болесника са 

акутним исхемијским можданим ударом у Кц Крагујевац. Зборник сажетака, 

Четврти симпозијум о можданом  удару 2010.                                    .       М64 0,2 

2.6.2. Т. Бошковић, М. Пантовић, Г. Тончев, С. Милетић Дракулић, С. Тончев, Д. 

Вулић, С. Перовић, С. Милојевић, М. Петровић, А. Стојановић. Етиологија 

вртоглавице као доминантног симптома неуролошких обољења. Зборник сажетака, 

5. Конгрес неуролога Југославије,  Златибор 31мај-3 јун 2000, стр96       М64 0,2 

2.6.3. С. Милојевић, М. Пантовић, Г. Тончев, С. Милетић Дракулић, Д. Вулић, С. 

Перовић, Т. Бошковић, М. Петровић, А. Стојановић. Етиологија главобоље као 

доминантног симптома неуролошких обољења. Зборник сажетака, 5. Конгрес 

неуролога Југославије,  Златибор 31мај-3 јун 2000, стр83                       М64 0,2 

2.6.4. М. Пантовић, В Пантовић, Г. Тончев, Т. Рајковић, С. Дракулић, Т. Бошковић, 

С. Милојевић, М. Петровић. Фактори околине и њихов могући утицај у мултиплој 

склерози. Зборник сажетака, 5. Конгрес неуролога Југославије,  Златибор 31мај-3 

јун 2000, стр 122                                                                                           М64 0,2 

2.6.5. С. Перовић, Г. Тончев, С. Милетић Дракулић, С. Тончев, Д. Катић, С. 

Милојевић, Т. Бошковић. Значај различитих терапијских приступа у лечењу 

Белове парализе. Зборник сажетака, 5. Конгрес неуролога Југославије,  Златибор 

31мај-3 јун 2000, стр 167                                                                              М64 0,2 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат Татјана Бошковић Матић  има 8 радова са укупно 7.5  остварена бода и 

то: 1 рад из категорије М23, , 1 рад из категорије М53, 1 рад из категорије М53, 2 рада из 

категорије М34 и 4 рада из категорије М64. Нема друге научне активности али има 

педагошку активност (учествовање у настави као сарадник).   

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 
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      Кандидат Татјана Бошковић Матић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам, студент је Академских докторских студија и 

специјалиста неуролог. 
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КАНДИДАТ 2:Душан Рончевић 

 

1. Биографски подаци 

  Биографски подаци писани на енглеском 

Душан Рончевић  је рођен 26. децембра 1973. године у Крагујевцу. На  Медицинском 

факулту, Универзитета у Београду уписао основне студије 1992/1993. а д ипломирао је 

2000. године са просечном оценом 9,48. Дужина студиранја 7 година  У периоду 1995 до 

2000 добио стипендију за научне таленте (Министарства Србије) Почео је 

специјализацију из Неурологије на Медицинском факултету у Београду 2002. коју је 

завршио 2007. и стекао звање специјалисте неурологије. У периоду од 2 месеца био је на 

Универзитету Инсбруку, Аустрија 2004 (где је радио на биохемијској анализи за 

хомоцистеина  користећи ХПЛЦ у Паркинсоновој болести). Током 2005 .провео 3 месеца 

на Саклер Медицинском факултету у Тел Авиву. 2006. години обавио курс технике код 

спиналних повреда кичмене мождине, Калифорнијског универзитета, Ирвине. 

2007.постдокторски приправник Калифорнијског Института за регенеративну 

медицину.У Калифорнији 2008 боравио на Лома Линд Универзитету.У периоду од 2008-

2009 наводи да је асистент на Институту за неурологијуМц Гилл , Монтреал .Од 2010 

ради као неуролог  на «Ривада» Клиници у Београду. 2010 завршио ЕЦФМ. 

Технике којим је овладао:Неуролоке клиничке и дијагностичке технике, МРИ, ћелијском 

биологијом и биохемијским техникама(ћелијским културама, културама стем ћелија, 

изолацијом стем ћелија из костне сржи миша и хуманим адипозним стем ћелијама, 

пропагацијом  Ца стем ћелијама, имунохистохемијом, Њестерн-блот, ПЦР, 

флуоросцентном микроскопијом, клониранјем. Хирургијом мишева и 

пацова.Бихејвиоралним тестиранјем мишева. Коришћење компјутера.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

      2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и   

             картографске публикације међународног значаја (категорија M10) - нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) -   

      2.2.1. N. Lev , D Roncevic, D Ickwicz, E Melamed, D Offen.The role of D-J in 

Parkinsons disease. Journal  of Molecular Neuroscience.2006;29:215-230.   

           М 22 5 бodова 

 

      2.2.2. R Roncevic, V Aleksic, M Stojcic , M Jovanovic, D Roncevic. Invassive, 

agressive basal  cell carcinoma:Carcinoma  basocellulare  terebrans-ulcus terebrans.Eur J 

Plast Surg 2006;28:379-384.                                                                       М 51  2 боdовa 

 

 

     2.2.3. R Roncevic , D Roncevic.Extensive  , traumatic fractures of the orbit in war and 

peace time. J Craniofac surg.1999;10:284-300.                                          М 22  5 бodовa 

 

    

     2.2.4. R Roncevic  , D Roncevic . Surgical Reduction of Big Eyes”Aeshtetic Plastic 

Surgery 1997:339-341.                                                                                М 51   2 бodовa 
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. 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат Dušan Rončević  има 4 рада са укупно 14.0  остварених бодова и то: 2 

рада из категорије М22  и 2 рада из категорије М51. Нема приложене документације о 

завршеним усавршавањима нити уписаним последипломским студијама. Нема педагошко 

искуство. 

 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат Душан Рончевић не испуњава све услове за избор у звање сарадник у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: нема 

уписане Академске докторске студије. 

..   
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КАНДИДАТ 3: Ивана Јелић 

 

1. Биографски подаци 

      Јелић Ивана је рођена    09.10.1982 у Крагујевцу. Уписла Медицински факултет у 

Крагујевцу 2001/2002, завршила  2009 са општим успехом 7.63.Дужина студиранја  7 

година. 2010/2011 уписане докторске – академске студије на  Медицинском факултету 

,Универзитета у   Крагујевцу.Познаје рад на рачунару    и говори енглески језик.. 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) -  

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

   

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат Јелић Ивана ј до сада нема објавлјених радовае и остварила је0 бодова. 

Нема других научних активности ни педагошке активности. Нема педагошко искуство.  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат Ивана Јелић  не испуњавају услове за избору званје сарадника у настави  

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета у 

Крагујевцу  и то -нема  просечну оцену већу од осам током основних студија.  
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КАНДИДАТ 4: Катарина Витошевић 

 

1. Биографски подаци 

Катарина Витошевић је рођена 09 марта 1983. године у Чачку. Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је 2002/2003 године и дипломирала је 2009. 

године са просечном оценом 9,35.Дужина студиранја 7 година. 2010/2011. године уписала 

је Академске докторске судије на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу. 

Говори енглески језик и италијански језик.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

   

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)   

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат  Катарина Витошевић нема објавлјених радова Нема других научних 

активности ни педагошке активности. Нема педагошко искуство.  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

           Кандидат Катарина Витошевић, испуњава услове за избор предвиђене Законом о 

високом образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу- има просечну 

оцену већу од осам и уписане Академске докторске студије. 
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КАНДИДАТ 5: Сања Туфегџић 

 

1. Биографски подаци 

Сања Туфегџић је рођена 18. 11. 1979. године. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу уписала је 1998/1999 године и дипломирала је 2008. године са 

просечном оценом 7,94. Дужина студирја 9 година..Од априла 2010 волонтира  У Центру 

за ургентну медицину Клиничког центра Крагујевац. Говори енглески језик.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.10.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.11.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.12.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

   

2.13.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.14.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.15.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.16.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.17.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.18.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат Сања Туфегџић нема објавлјених радова Нема других научних 

активности ни педагошке активности. Нема педагошко искуство.  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат, Сања Туфегџић не испуњава услове за избор у звање сарадника у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета и то:нема 

просечну оцену већу од осам током основних студија, нема уписане Академске докторске 

студије  
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КАНДИДАТ 6: Тања Гајовић 

 

1. Биографски подаци 

Тања Гајовић.је рођена 02.01.1984 године у Крагујевцу. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу уписала је 2002/2003 године и дипломирала је 2009. године са 

просечном оценом 8,44. Дужина студиранја 7 година .Од  2010 волонтира  у  Центру за 

ургентну медицину Клиничког центра Крагујевац. Говори енглески језик.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.19.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.20.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.21.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

   

2.22.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.23.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.24.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.25.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.26.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.27.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат  Тања Гајовић   нема објавлјених радова Нема других научних 

активности ни педагошке активности. Нема педагошко искуство.  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

               Кандидат Тања Гајовић не испунјава услове  за избор у звање сарадник у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета и то:у 

време конкурса није  уписала  Академске докторске студије  или Специјалистичке студије. 
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ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Медицинског факултета у Крагујевцу, од пријављена 6 

кандидата, два кандидата испуњавају услове за избор сарадника у настави и то: Татјана 

Бошковић Матић  и Катарина Витошевић   

  

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија са 

задовољством  предлаже   Декану Медицинског факултета у Крагујевцу да изабере 

Татјану Бошковић Матић за сарадника у настави за ужу научну област Неурологије, 

јер испуњава све Законом и Статутом предвиђене услове.  

      Предложени кандидат има предност у односу на кандидата који испуњава  услове 

конкурса због:  досадашњег педагошког искуства као сарадника у настави, стручног 

искуства као специјалисте неуролога у Клиничком центру Крагујевац,  и броја  остварених 

бодова  у оквиру научно-истраживачког рада  од чега је  1 рад на СЦИ листи. 

    

 

 
 

У Крагујевцу .     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

20.04.2011.       

 

 

         1.Светлана Милетић Дракулић, – председник, доцент Медицинског    

факултета Универзитета у Крагујевцу (Научна област            неурологија)  

 

             

 

 

                                       2. Гордана Тончев – члан, ванредни професор Медицинског           

факултета Универзитета у  Крагујевцу (Научна област неурологија)  

    

 

             

 

 

                                           3. Александар Ђукић, редовни професор за ужу научну област  

Патолошка физиологија Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

 

 

Име и презиме Кандидат 1 Кандидат 2 Кандидат 3 Кандидат 4 Кандидат 5 Кандидат 6 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ     ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ ОБАВЕЗНИ 

УСЛОВИ 

Просечна оцена 8.37 9.48 7.63 9.35 7.94 8.44 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичк

е студије 

да не да да не не           

Дужина 

студирања 

7 година 8 година 7 година 7 година 9 година 7 година 

Испуњени 

законски услови 

да не не да не не 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ     ДОПУНСКИ УСЛОВИ ДОПУНСКИ 

УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

не не не не не не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

7.5 14.0 0 0 0 0 

Педагошко 

искуство 

да не не не не не 

Уже научно 

подручје 

неурологија неурологија не не не не 

Остало       
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